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Jegyzőkönyv

Készült: Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testületének 2018. november 20.

napján 9.00 órától megtartott üléséről

ülés helye: Községháza — Tanácskozóterem Karancsság, Kossuth út 64.

Jelen vannak: Tóth Tihamér polgarmester

Tőzsér Dezső alpolgármester

Hajdara Roland képviselő

Rácz Berki Erzsébet képviselő

Vidéki Attila képviselő

Schirling istván jegyző

Távol: Durnyik József képviselő

Tóth Aladar képviselő

Meghívottak: a jelenléti ív szerint

Az ülést vezeti: Tóth Tihamér polgármester

Tóth Tihamér polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy a 7 tagú képviselő-

testület 5 tagja jelen van, az ülés határozatképes, az ülést megnyitotta. Javasolta a meghívóban

szereplő napirendi pontok megtárgyalását. Ajegyzőkönyv hitelesítő Hajdara Roland képviselő.

1. Jelenlét Ház

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester és meghívottak

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a

helyi iparűzési adóról szóló 9I2013. (VII. 5.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester (írásos)

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a

földadóról

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester (írásos)

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a

szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester (írásos)

Közmeghallgatás időpontja

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester

Idősek napja

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester

Mezőőr jogviszonya

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester

Egyebek

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester

A képviselő—testület 5 igen szavazattal elfogadta a napirendre tett javaslatot.



Napirend tárgyalása

1. Jelenlét Ház

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester és meghívottak

Tóth Tihamér polgármester felkérésére Simonyi Tünde és Molnár Péter tájékoztatták a képviselő—

testületet a ,,Jelenlét—ház" működtetésével, a pályázati forrásból felújítandó épülettel kapcsolatos

kérdésekről. Elmondták, hogy 2017 szeptemberében került benyújtásra a pályázat, decemberben

támogató döntés született és januárban már megkezdte működését a ,,Jelenlét—ház". Az eredetileg

tervezett helyszinen az épületet fel kell újítani, azonban a tervezéskori összeg nem fedezi a

szükséges munkálatok költségeit, mivel jelentősen emelkedtek idő közben az építőanyag árak és a

munkadíjak. Ez veszélyezteti a programot, amely 7 településen valósul meg mintegy 400 millió

forintos támogatásból. A karancssági helyszin felújítására 6 millió forint lett tervezve, amely a jelenlegi

árak mellett nem elegendő. A többi településnél is problémát okozott. Az önkormányzatoknak erre

nincs forrása, így többen közfoglalkoztatottak bevonásával próbálják csökkenteni a kiadásokat.

Szakértők bevonására is sor került. Karancsság vonatkozásában két javaslat született. Az egyik

szerint mintegy 1,5 millió forint önerőt kellene biztosítania az önkormányzatnak, a másik szerint a

helyszín nem a tervezett helyen lenne, hanem az iskola épületében a szolgálati lakásban

(akadálymentesítéssel, illetve kerités létesítésével) — amely most az ideiglenes helyszín — valósulna

meg a program, amely egy integrált térségi program egyik lába. Rászorulő családok részére nyújtanak

segítséget, illetve különböző szolgáítatásokat biztosítanak számukra.

Csonka Melinda, mint a ,,Jeíenlét—ház" munkatársa elmondta, hogy öt utazó szakembert

(gyógypedagógus, logopédus, pszichológus, pénzügyi szakemberek) biztosítanak a gondok

orvoslására, melyben szociális munkás is segítségükre van. Eddig mintegy 200 ügyfelük volt.

Nyári tábort szerveznek a gyerekeknek, péntekenként kézműves foglalkozásokat tartanak, illetve roma

hagyományőrző csoportot szerveznek. Ezeken felül alapszolgáltatásokat biztosítanak.

Simonyi Tünde elmondta, hogy a jelenlét—házak felújitása ERFA forrásból valósul meg.

Tóth Tihamér polgármester elmondta, hogy az önkormányzatnak nincs forrása saját erő biztosítására,

illetve az iskola épülete át van adva a Tankerületnek.

Egyeztetés volt a Tankerülettel, mely szerint elvi lehetőség van rá, hogy a szolgálati lakás legyen a

végleges helyszín, azonban akkor kerítéssel le kellene választani az iskolától, illetve

akadálymentesítésre is szükség van. Ebben az esetben elég lenne a 6 millió forint. A fenntartási

költségek megosztásra kerülnének.

2. Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a

helyi iparűzési adóról szóló 912013. (Vll. 5.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester (írásos)

Tóth Tihamér polgármester elmondta, hogy a korábbi testületi üléseken elhangzottak alapján

előkészítésre került a helyi iparűzési adóról szóló 9/2013. (Vll. 5.) önkormányzati rendeletének

módosítása, mely alapján az adó mértéke ajelenlegi 1,5 %—ról 2 %—ra módosul.

A polgármesterjavasolta a módosítás elfogadását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet

alkotta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

912018. (XI. 21.) önkormányzati rendelete

a helyi iparűzési adóról szóló 9I2013. (VII. 5.) önkormányzati rendeletének módosításáról

(a rendelet a jegyzőkönyv melléklete)



3. Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete a

földadóról

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester (írásos)

Tóth Tihamér polgármester elmondta, hogy a korábbi testületi üléseken elhangzottak alapján

előkészítésre került a földadóról szóló rendelettervezet, mely alapján az önkormányzat bevételeinek

növekedése várható. Ez többlet terhet jelent a hivatali apparátusnak, jelentös adminisztrációval jár. A

várható bevételt előre nem lehet pontosan meghatározni, de remélhetőleg 2 millió forint körüli összegű

adóbevétel várható a földadóból 2019-ben. Az adómentesség korlátja 25 AK, tehát akinek a

tulajdonában lévő összes földterület kataszteri tiszta jövedelme a 25 AK—t nem éri el, az mentes a

földadó alól.

A polgármesterjavasolta a rendelettervezet elfogadását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet

alkotta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

10/2018. (Xi. 21.) önkormányzati rendelete

a földadóról

(a rendelet a jegyzőkönyv melléklete)

4. Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testületének önkormányzati rendelete a

szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester (írásos)

Tóth Tihamér polgármester felkérésére Schirling istván jegyző részletesen ismertette a

rendelettervezetet. Elmondta, hogy a Belügyminisztérium a települési önkormányzatok szociális célú

tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó támogatása jogcímen a benyújtott pályázata alapján 94 m3,

valaminta Kormány a téli rezsicsökkentés kiterjesztése érdekében a települési önkormányzatok 2017.

évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás nyújtásáról szóló

1152/2018. (ill. 27.) Korm. határozatában hozott döntése alapján 34 ms tűzifa megvásárlásához

biztositott támogatást Karancsság Község Önkormányzata részére. A szociális rászorultság és az

igénylés feltételeit rendeletben szükséges szabályozni a pályázati kiírásban meghatározottak

figyelembevételével

A polgármester elmondta, hogy köbméterenként mintegy 3000 Ft/m3 a szállítás költsége.

A jegyző részletesen ismertette a kiosztásra vonatkozó tavalyi és az idei szabályozást

Tóth Tihamér polgármester javasolta a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól szóló

rendelettervezet elfogadását, mely a tavalyi rendelet alapján került előkészítésre azzal a

különbséggel, hogy ebben a jogosultak számára nyújtandó tűzifa pontos mennyisége nem került

meghatározásra, mivel az az igénylők számától függ.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet

alkotta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

11/2018. (Xi. 21.) önkormányzati rendelete

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól

(a rendelet a jegyzőkönyv melléklete)



5. Közmeghallgatás időpontja

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester

Tóth Tihamér polgármesterjavasolta 2018. december 13-án 16 órától közmeghallgatás tartását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot

hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

47/2018. (Xi. 20.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. december 13-án 16 órától

közmeghallgatást tart.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Tóth Tihamér polgármester

6. idősek napja

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester

Tóth Tihamér polgármester javasolta az idősek napja megrendezését — a hagyományokhoz hiven —

2018. december 7—én 14 órától és a költségekre 60 ezer forint biztosítását.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 5 igen szavazattal az alábbi határozatot

hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

48/2018. (Xi. 20.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2018. december 7-én 14 órátói

idősek napját tart.

A költségekre 60 ezer forintot biztosít.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Tóth Tihamér polgármester

10.30 órakor Tőzsér Dezső alpolgármester elhagyta az üléstermet. A polgármester megállapította,

hogy a 7 tagú képviselő—testület 4 tagja jelen van, az ülés határozatképes.

7. Mezőőr jogviszonya

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester

A mezőőr jogviszonyával kapcsolatos kérdések megtárgyalására a polgármester zárt ülést rendelt el,

mivel állásfoglalást igénylő személyi ügyről van szó és az érintett nincs jelen.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot

hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testületének

49/2018. (XI. 20.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete Csuka János mezőőr

Karancsság Község Önkormányzatánál fennálló közalkalmazotti jogviszonyát 2018.

december 1. napjával 30 nap felmentési idővel 2018. december 31. napjára szóló

felmentéssel megszünteti a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény

30. § (1) bekezdés c) pontja alapján.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Tóth Tihamér polgármester

Zárt ülést követően:

8. Egyebek

Előterjesztő: Tóth Tihamér polgármester

Tóth Tihamér polgármester tájékoztatta a képviselő—testületet, hogy a rendőrség munkájával

kapcsolatos kérdőív érkezett. Elmondta, hogy kevésnek tartja a rendőri jelenlétet, valamint, hogy

telefonon is nehéz elérni a településre kijelölt rendőrt.

A képviselő-testület rövid megbeszélést követően javasolta, hogy a polgármester töltse kia kérdőívet.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot

hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

50/2018. (Xi. 20.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a rendőrség munkájával

kapcsolatos kérdőív kitöltésével megbízza a polgármestert.

Határidő: értelem szerint

Felelős: Tóth Tihamér polgármester

Tóth Tihamér polgármester tájékoztatta a képviselö-testületet a Salgótarján és Térsége

Önkormányzatainak Társulása Társulási Megállapodása módosításáról.

A polgármester részletesen ismertette Dr. Romhányi Katalin irodavezető Huszár Máté László elnök

megbízásából küldött levelét, a módosítást és a határozati javaslatot.

A polgármester elmondta, hogy a háziorvosi ügyeleti ellátást a Salgótarján és Térsége

Önkormányzatainak Társulása működteti. Ebben a háziorvosok kötelesek részt venni. Kevés a

háziorvos. A finanszirozásukat az utóbbi években rendezték, az ügyeleti finanszírozás azonban évek

óta nem emelkedett. Az orvosok kérték az ügyeleti óradíjak emelését. Ez 3 millió forinttal többe fog

kerülni havonta, mint amennyi a finanszírozás, tehát a különbözetet lakosságarányosan az

önkormányzatoknak kell biztositani.

Tóth Tihamér polgármester javasolta a módosítás határozati javaslat szerinti elfogadását.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot

hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

51/2018. (XI. 20.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Salgótarján és Térsége

Önkormányzatainak Társulása Társulási Megállapodásának 12. számú módosítását és az

egységes szerkezetű Társulási Megállapodást az 1 melléklet szerint jóváhagyja.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a módosítás és az egységes

szerkezetű Társulási Megállapodás aláirására.

Határidő: azonnal

Felelős: Tóth Tihamér polgármester

Tóth Tihamér polgármester tájékoztatta a képviselő-testületet hogy Virág Krisztián, aki önkormányzati

tulajdonú földterületeket bérel kérte a haszonbérleti szerződés meghosszabbítását a 087/2 hrsz—ú

földterület és a közös tulajdonú területhasználatot a 0101/4 hrsz-ú földterület vonatkozásában.

A polgármester javasolta a haszonbérleti szerződés meghosszabbítását a 087/2 hrsz-ú földterület, és

a közös tulajdonú területhasználatot a 0101/4 hrsz—ú földterület vonatkozásában 2024, január 1-jéig.

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot

hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

52/2018. (XI. 20.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Virág Krisztiánnal fennálló

haszonbérleti szerződést meghosszabbítja a 087/2 hrsz-ú földterület, és a közös

tulajdonú területhasználatához hozzájárul a 010114 hrsz—ú földterület vonatkozásában

2024. január 1-jéig a fennálló szerződésben fogait feltételekkel.

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szerződéssel kapcsolatos

ügyintézésre.

Határidő: azonnal

Felelős: Tóth Tihamér polgármester

Tóth Tihamér polgármester felkérésére a jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy lehetőség

van pályázat benyújtására az I. világháborús emlékmű felújítására, környezetének rendbetételére.

A polgármester javasolta a pályázat benyújtását, mivel az emlékmű rossz állapotú, a környezete sem

megfelelő.



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete 4 igen szavazattal az alábbi határozatot

hozta:

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

53/2018. (XI. 20.) önkormányzati határozata

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a ,,Karancsság, !. világháborús

emlékmű felújítása, környezetének rendbetétele" címmel pályázatot nyújt be a Közép- és

Kelet-európai Történelem és Társadalom Kutatásáért Közalapítvány XX. Század intézete

pályázati felhívására a Karancsság, l. világháborús emlékmű felújítására és

környezetének rendbetételére.

Az igényelt támogatás összege 2.500.000 Ft.

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert a pályázat benyújtásával.

Határidő: 2019. március 31.

Felelős: Tóth Tihamér polgármester

Mivel észrevétel, hozzászólás nem hangzott el-,1a._polgármester az ülést 12.30 órakor bezárta.

Tóth Tihamér Schirling lstváy/

polgármester / jegyző .

N ]

H ' ;ajdara Roland

jegyzőkönyv hitelesítő
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RENDELETTERVEZET

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testületének

önkormányzati rendelete

a helyi iparűzési adóról szóló

912013. (Vll. 5.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1)

bekezdés a) és h) pontjaiban meghatározott feladatkörében, a Magyarország helyi önkormányzataíról

szóló 2011. évi CLXXXlX. törvény 42. § 1. pontjában foglalt hatáskörében eljárva a helyi adókról szóló

1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében és 6. §—ában foglalt felhatalmazás alapján a következőket

rendeli el:

1.§

A helyi iparűzési adóról szóló 9/2013. (Vll. 5.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: önkormányzati

rendelet) 1 . § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

,,(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2 %-a."

2.§

Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba.

Tóth Tihamér s. k., Schirling lstván s. k.,

polgarmester jegyző



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének

912018. (XI. 21.) önkormányzati rendelete

a helyi iparűzési adóról szóló

912013. (VII. 5.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1)

bekezdés a) és h) pontjaiban meghatározott feladatkörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól

szóló 2011. évi CLXXXlX. törvény 42. § 1. pontjában foglalt hatáskörében eljárva a helyi adókról szóló

1990. évi C. törvény 1. § (1) bekezdésében és 6. §—a'ban foglalt felhatalmazás alapján a következőket

rendeli el:

1-§

A helyi iparűzési adóról szóló 9/2013. (Vll. 5.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: önkormányzati

rendelet) 1. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

,,(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén az adó évi mértéke az adóalap 2 %—a."

2. §

Ez a rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba.
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RENDELETTERVEZET

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének önkormányzati rendelete

a földadóról

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.)

1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában

biztositott hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXlX. törvény 13. § (1) bekezdés

13. pontjában meghatározott feladatkörében az alábbi rendeletet alkotja:

Adókötelezettség

. 1- §

Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén az ingatlan-nyilvántartásban szántó, szőlő, gyümölcsös, kert, rét,

legelő (gyep), nádas, fásított terület, halastó művelési ágban nyilvántartott földrészlet (továbbiakban: termőföld).

Az adó alanya

2. §

(1) Az adó alanya az a természetes személy, — a Htv. 1/A. § (1) bekezdésében foglalt korlátozással - aki a naptári év

első napján a termőföld tulajdonosa.

(2) Több tulajdonos esetén a tulajdonosok tulajdoni hányadaik arányában adóalanyok.

(3) Valamennyi tulajdonos által írásban megkötött és az adóhatósághoz benyújtott megállapodásban a tulajdonosok az

adóalanyisággal kapcsolatos jogokkal és kötelezettségekkel egy tulajdonost is felruházhatnak.

Az adó alapja, mértéke

3. §

(1) A földadó alapja a földterület kataszteri tiszta jövedelme.

(2) A földadó mértéke 400 forint/aranykorona/év.

Adómentesség

4. §

Mentes a földadó alól az az adóalany, akinek a tulajdonában lévő összes földterület kataszteri tiszta jövedelme a 25 AK—t

nem éri el.

Eljárási rendelkezések

5. §

(1) A földadót az adóalany bejelentése alapján az önkormányzati adóhatóság állapitja meg kivetéssel.

(2) A földadót évente két egyenlő részletben kell megfizetni minden év március 15. és szeptember 15. napjáig.

(3) Az adóalany minden év január 31. napjáig köteles az adó megállapításához szükséges valamennyi adatot

szolgáltatni — az önkormányzati adóhatóság által rendszeresitett bejelentési nyomtatványon (1 . számú függelék) —-

az adott év január 1-jei állapotnak megfelelően.

(4) Az a termőföld tulajdonos, aki egyébként a Htv. 1/A.§ (1) bekezdés szerint a földadónak nem alanya, is köteles

adatot szolgáltatni a Karancsság Község honlapján lévő, a földadó bevezetéséről szóló tájékoztatóhoz csatolt

nyilatkozat alapján.

(5) Az adóalany által teljesített bejelentést kizárólag az adókötelezettséget érintő változás esetén kell megismételni. E

változást 15 napon belül köteles az önkormányzati adóhatóságnál bejelenteni.

(6) Amennyiben a termőföld tulajdonos a Htv. 1/A. § (1) bekezdése szerint nem adóalany, de évközben a földadó

alanyának minősül, ezen változást is köteles bejelenteni 15 napon belül az önkormányzati adóhatóságnál.

(7) Az e rendeletben nem szabályozott kérdések tekintetében az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény

rendelkezéseit kell alkalmazni. A földadó bevezetésének évében az első részlet 2019. május 31. napjáig esedékes.

Záró rendelkezések

6. §

E rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba.

   l % 5
Tóth Tiham 'r s. k.,

polgármester

Schírllng istván s. k.,

Jegyző



1. számú függelék a __ önkormányzati rendelethez

BEJELENTÉS

a földadó megállapításához

Benyújtandó Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testületének

önkormányzati rendelete hatálya alá tartozó földek után

BEJELENTÖ ADATAI:

NÉV:
 

SZÚLETÉSI NÉV:
 

ANYJA NEVE:
 

SZÚLETÉSI HELY, IDÖ:
 

ADÓAZONOSlTÓ JEL:
 

LAKCI'M:
 

LEVELEZÉSI ClM:
 

TELEFONSZÁM, E—MAIL:
 

m ADÓKÖTELEZTTSÉG KELETKEZÉSE:

El Adóbevezete's

B Termőföld szerzése

EI Adóalany személyében történt változás

m VÁLTOZÁS BEJELENTÉSE

Változás jellege:
 

ADÓKÖTELEZETTSÉG KELETKEZÉSÉNEK, VÁLTOZSÁNAK IDÖPONTJA:

e'v hó nap

Megfelelő [] tegyen x—et!



A TERMÖFÖLD INGATLANNYILVÁNTARTÁSBAN SZEREPLÖ ADATAI:

 

Helyrajzi Művelési ág Aranykorona Tulajdoni

szám érték jogosultsági

hányada
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

TULAJDONVÁLTÁS ESETÉN:

Előző / új tulajdonos neve:

 

Címe:

 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Karancsság, 20 ........ év ............................. hó ......... nap

Megfelelő El tegyen x-et!

 

adózó vagy képviselőjének aláírása



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2018. (XI. 21.)

önkormányzati rendelete

a földadóról

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (továbbiakban: Htv.)

1. § (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és h) pontjában

biztosított hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXlX. törvény 13. § (1) bekezdés

13. pontjában meghatározott feladatkörében az alábbi rendeletet alkotja:

Adókötelezettség

1. § '

Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén az ingatlan—nyilvántartásban szántó, szőlő, gyümölcsös, kert, rét,

legelő (gyep), nádas, fásított terület, halastó művelési ágban nyilvántartott földrészlet (továbbiakban: termőföld).

Az adó alanya

2. §

(1) Az adó alanya az a természetes személy, — a Htv. 1/A. § (1) bekezdésében foglalt korlátozással — aki a naptári év

első napján a termőföld tulajdonosa.

(2) Több tulajdonos esetén a tulajdonosok tulajdoni hányadalk arányában adóalanyok.

(3) Valamennyi tulajdonos által írásban megkötött és az adóhatósághoz benyújtott megállapodásban a tulajdonosok az

adóalanyisággal kapcsolatos jogokkal és kötelezettségekkel egy tulajdonost is felruházhatnak.

Az adó alapja, mértéke

3. §

(1) A földadó alapja a földterület kataszteri tiszta jövedelme.

(2) A földadó mértéke 400 forint/aranykorona/év.

Adómentesség

4. §

Mentes a földadó alól az az adóalany, akinek a tulajdonában lévő összes földterület kataszteri tiszta jövedelme a 25 AK—t

nem éri el.

Eljárási rendelkezések

5. §

(1) A földadót az adóalany bejelentése alapján az önkormányzati adóhatóság állapitja meg kivetéssel.

(2) A földadót évente két egyenlő részletben kell megüzetni minden év március 15. és szeptember 15. napjáig.

(3) Az adóalany minden év január 31. napjáig köteles az adó megállapításához szükséges valamennyi adatot

szolgáltatni — az önkormányzati adóhatóság által rendszeresített bejelentési nyomtatványon (1 . számú függelék) —

az adott év január 1—jei állapotnak megfelelően.

(4) Az a termőföld tulajdonos, aki egyébként a Htv. 1/A.§ (1) bekezdés szerint a földadónak nem alanya, is köteles

adatot szolgáltatni a Karancsság Község honlapján lévő, a földadó bevezetéséről szóló tájékoztatóhoz csatolt

nyilatkozat alapján.

(5) Az adóalany által teljesített bejelentést kizárólag az adókötelezettséget érintő változás esetén kell megismételni. E

változást 15 napon belül köteles az önkormányzati adóhatóságnál bejelenteni.

(6) Amennyiben a termőföld tulajdonos a Htv. 1/A. § (1) bekezdése szerint nem adóalany, de évközben a földadó

alanyának minősül, ezen változást is köteles bejelenteni 15 napon belül az önkormányzati adóhatóságnál.

(7) Az e rendeletben nem szabályozott kérdések tekintetében az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény

rendelkezéseit kell alkalmazni. A földadó bevezetésének évében az első részlet 2019, május 31. napjáig esedékes.

Záró rendelkezések

6. § , _

E rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba. Xi j ;)
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1. számú függelék a 10/2018. (XI. 21.) önkormányzati rendelethez

BEJELENTÉS

a földadó megállapításához

Benyújtandó Karancsság Község Önkonnányzata Képviselő-testületének 10/2018. (XI. 21.)

önkonnányzati rendelete hatálya alá tartozó földek után

BEJELENTÖ ADATAI:

NÉV:

 

SZÚLETÉSI NÉV:
 

ANYJA NEVE:
 

SZÚLETÉSI HELY, IDÖ:
 

ADÓAZONOSlTÓ JEL:
 

LAKClM:
 

LEVELEZÉSI ClM:
 

TELEFONSZÁM, E—MAIL:
 

EI ADÓKÖTELEZTTSÉG KELETKEZÉSE:

EI Adóbevezetés

[! Termőföld szerzése

D Adóalany személyében történt változás

1: VÁLTOZÁS BEJELENTÉSE

Váltezás jellege:
 

ADÓKÖTELEZETTSÉG KELETKEZÉSÉNEK, VÁLTOZSÁNAK IDÖPONTJA:

év hó nap
 

Megfelelő [! tegyen X—et!



A TERMÖFÖLD INGATLANNYILVÁNTARTÁSBAN SZEREPLÖ ADATAI:

 

Helyrajzi Művelési ág Aranykorona Tulajdoni

szám érték jogosultsági

hányada
 

 

 

 

 

 

 

 

 

      
 

TULAJDONVÁLTÁS ESETÉN:

Előző / új tulajdonos neve:

 

Címe:

 

Felelősségem tudatában kijelentem, hogy a közölt adatok a valóságnak megfelelnek.

Karancsság, 20 ........ e'V ............................. hó ......... nap

Megfelelő a tegyen x—et!

 

adózó vagy képviselőjének aláírása



RENDELETTERVEZET

Karancsság Község Önkormányzata Képviselő—testületének önkormányzati rendelete

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól

Karancsság Község Önkormányzat Képviselő—testülete a szociális igazgatásról és szociális

ellátásokról szóló 1993. évi lll. törvény 26. §—ában kapott felhatalmazás alapján Magyarország

Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket

rendeli el:

'l.§

(1) A Belügyminisztérium a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához

kapcsolódó támogatása jogcímen a benyújtott pályázata alapján, valamint a Kormány a téli

rezsicsökkentés kiterjesztése érdekében a települési önkormányzatok 2017. évi szociális célú

tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó kiegészítő támogatás nyújtásáról szóló 1152/2018. (ill. 27.)

Korm. határozatában hozott döntése alapján támogatást biztosított Karancsság Község

Önkormányzata részére.

(2) A rendelet célja, hogy a Karancsság településen élők részére támogatást nyújtson szociális

rászorultság alapján, meghatározza a természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás,

egyszeri juttatás jogosultsági, igénylési, odaítélési feltételeit.

(3) A rendelet hatálya kiterjed Karancsság közigazgatási területén életvitelszerűen lakó, valamint

lakóhellyel, tartózkodási hellyel rendelkező állampolgárokra.

(4) A jelen rendeletben használt család, egyedül élő, és háztartás fogalmán a szociális igazgatásról

és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben meghatározottakat kell érteni.

2.§

(1) A képviselő-testület a rendelkezésére álló keret mértékéig a rászorulókat egyenlő arányban vissza

nem térítendő természetbeni támogatásként legfeljebb 5 m3 szociális tűzifa támogatásban

részesíti.

(2) Szociális rászorultság szempontjából előnyt élvez az a kérelmező, aki a szociális ellátásokról

szóló 1993. évi lll. törvény (a továbbiakban: Szt.) szerinti aktív korúak ellátására, lakásfenntartási

támogatásra, illetve települési támogatásként folyósított lakhatási támogatásra jogosult, a

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan

hátrányos helyzetű gyermeket nevelő, három vagy több kiskorú gyermeket nevelő család, egyedül

élő időskorú.

(3) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül

a lakásban élő személyek és háztartások számától.

3. §

(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás kérelemre indul, a szociális tűzifára való jogosultságról a

polgármester átruházott hatáskörében határozattal dönt és gondoskodik a tűzifa kiszállításáról.

(2) A kérelmet 2018. december 15—ig lehet benyújtani a Ságújfalui Közös Önkormányzati Hivatal

Karancssági Kirendeltségén (3161 Karancsság, Kossuth út 64.).

(3) A tűzifa átvételét a jogosult aláírásával átvételi elismervényen igazolja.

(4) A tűzifa szállításából származó költségek az önkormányzatot terhelik.

4. §

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és 2019. április 30. napján hatályát veszti.

Tóth Tihamér s. k., Schirling istván s. k.,

polgármester jegyző



Karancsság Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2018. (XI. 21.) önkormányzati

rendelete

a szociális célú tűzifa támogatás helyi szabályairól

Karancsság Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról

szóló 1993. évi lll. törvény 26. §—ában kapott felhatalmazás alapján Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1)

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§

(1) A Belügyminisztérium a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó

támogatása jogcímen a benyújtott pályázata alapján, valamint a Kormány a téli rezsicsökkentés

kiterjesztése érdekében a települési önkormányzatok 2017. évi szociális célú tüzelőanyag vásárlásához

kapcsolódó kiegészítő támogatás nyújtásáról szóló 1152/2018. (lll. 27.) Korm. határozatában hozott

döntése alapján támogatást biztositott Karanosság Község Önkormányzata részére.

(2) A rendelet célja, hogy a Karancsság településen élők részére támogatást nyújtson szociális rászorultság

alapján, meghatározza a természetben nyújtott szociális célú tűzifa támogatás, egyszeri juttatás

jogosultsági, igénylési, odaítélési feltételeit.

(3) A rendelet hatálya kiterjed Karancsság közigazgatási területén életvitelszerűen lakó, valamint

lakóhellyel, tartózkodási hellyel rendelkező állampolgárokra.

(4) A jelen rendeletben használt család, egyedül élő, és háztartás fogalmán a szociális igazgatásról és a

szociális ellátásokról szóló 1993. évi lll. törvényben meghatározottakat kell érteni.

2.§

(1) A képviselő-testület a rendelkezésére álló keret mértékéig a rászorulókat egyenlő arányban vissza nem

térítendő természetbeni támogatásként legfeljebb 5 m3 szociális tűzifa támogatásban részesíti.

(2) Szociális rászorultság szempontjából előnyt élvez az a kérelmező, aki a szociális ellátásokról szóló

1993. évi lll. törvény (a továbbiakban: Szt.) szerinti aktív korúak ellátására, lakásfenntartási

támogatásra, illetve települési támogatásként folyósított lakhatási támogatásra jogosult, a gyermekek

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló törvényben szabályozott halmozottan hátrányos helyzetű

gyermeket nevelő, három vagy több kiskorú gyermeket nevelő család, egyedül élő időskorú,

(3) A tűzifa támogatás ugyanazon lakott ingatlanra csak egy jogosultnak állapítható meg, függetlenül a

lakásban élő személyek és háztartások számától.

3. §

(1) A támogatás megállapítása iránti eljárás kérelemre indul, a szociális tűzifára való jogosultságról a

polgármester átruházott hatáskörében határozattal dönt és gondoskodik a tűzifa kiszállításáról.

(2) A kérelmet 2018. december 15—ig lehet benyújtani a Ságújfalui Közös Önkormányzati Hivatal

Karancssági Kirendeltségén (3161 Karancsság, Kossuth út 64.)

(3) A tűzifa átvételét a jogosult aláírásával átvételi elismervényen igazolja.

(4) A tűzifa szállításából származó költségek az önkormányzatot terhelik.

4.§

E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és 2019. április 30. napján hatályát veszti.
/

! ;; /'

Tóth Tiha ér * Schirling lstvá
polgármester " , ( jegyző

f'



jegyzoCtDsagujfaluhu

Feladó: STÖT (stotGDsalgotarjanhU)

Küldve: péntek 2018. november 16 13321

Címzett: jegyzngömatraszelehu;jegyzoúöceredhu; hivatangDceredhu; egergeéögergihalohu;

egergehivatalCengailcom; etesonkCangailcom; polgarmesterGeteshu;

jegyzngDeteshu; hivatalűúeteshu; ipolytarnochlobonethu; kaljaCUDintellimailhu;

freizsngöstarjanhu; freizsoGgmailcom; kberenngDnogradmailhu;

karancskesziű?karancskeszihu; hivatala?karancslapujtohu;

karancssagúbgergihalohu; kazaríbkazarhu; khartyaanUnogradmailhu;

jegyzo§sagujfalu.hu; litkeonkormanyzatGgmailcom; lucfalva3129£§gmail.com;

hivatangDmatraszelehu; polgarmesterCl)matraszelehu; vnczcopfreemailhu;

mihalygergeGnogradmailhu; nbarkany§gmail.com;

rakoczibanyanörakoczibanyahu; sagujfaluCgDsagujfalu.hu; hivatalGDsagujfaluhu;

drthLDfreemailhu; hivatalízösoshartyanhu; szilaspogonyízögmailcom;

hivatalCoDzabarhu; polgarmesterCcpkazarhu; somospolghivGngailcom; -

polgármestergösagujfaluhu; "polgarmesterCcDmihalygergehu; markhazaiZB

Gügmáílcom; kbarkanngDnogradmailhu; kereszturnagyClDfreemail.hu;

samsonhivatalCngailcom; pmh-igazgatas(övizslas.hu;jakab.gabor(c_Dradiofocus.hu;

onkormanyzatihivatangngail.com; n.ferencngögmail.com;

somoskoujfaluc-)somoskoujfaluhu; polgarmesterCöbarnahu; igazgatas'Gbarnahu

Tárgy: A Társulási Megállapodás 12. számú módosításánakjóváhagyása

Mellékletek: Határozati javaslat mintadoc; Társulási Megállapodás 12. számú módosításapdf

Tisztelt Polgármester Asszony/Úr!

Tisztelt Jegyző Asszony/Úr!

A Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása Társulási Tanácsa 2018. november 14—i ülésén

35/2018. (XI. 14.) TTh. számú határozatával elfogadta a Társulási Megállapodás 12. számú módositását. Az

elfogadott módosítást levelemhez csatolom.

A Társulási Megállapodás módosításához Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.

törvény 88. § (2) bekezdése, valamint a Társulási Megállapodás alapján a Társulásban résztvevő képviselő—

testületek mindegyikének minősített többséggel hozott döntése szükséges.

A módosítás Magyar Államkincstárhoz történő mielőbbi benyújtása érdekében kérem a Tagönkormányzatok

Polgármestereinek közreműködését abban, hogy a Képviselő—testületek a módosítást (a csatolt határozat

minta alapján) hagyják jóvá. A Képviselő—testületek jóváhagyását követően kerül sor a módosítás Magyar

Államkincstár részére történő benyújtására.

Kérem, hogy a képviselő—testület döntését legkésőbb 2018. december 3—ig elektronikusan a

stotg-Bsalgotarjanhu email címre, postai úton az alábbi címre megküldeni szíveskedjen:

Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása

Salo,ótarián

Múzeum tér 1.

3100

Segítő közreműködését köszönöm.

Salgótarján 2018. november 16.



Tisztelettel:

Huszár Máté László elnök nevében és megbízásából:

Dr. Romhányi Katalin sk.

irodavezető

Salgótarján Megyei Jogú Város

Polgármesteri Hivatala

Humánszolgáltatási és Szervezési Iroda



Határozati iavaslat

...................................... Önkormányzat Képviselő—testülete a Salgótarján és Térsége

Onkonnányzatainak Társulása Társulási Megállapodásának 12. számú módosítását és az

egységes szerkezetű Társulási Megállapodást az 1. melléklet szerint jóváhagyja.

A Képviselő—testület felhatalmazza a polgármestert a módosítás és az egységes szerkezetű

Társulási Megállapodás aláírására.

Határidjí azonnal

Eelelős: ............................... polgármester
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